Chroatie atque Rame, et Almerico filius eius super Dalmatiam et Chroatiam. Cum nos nempe 

Petrus Spalatine sedis archiepiscopus una cum Matheo Nonensi episcopo et Damiano 

Jadertino comite ас Grubescia Spalatino comite ceterisque nobilibus, quorum nomina 

inferius subscribentur, in ecclesia sancti Johannis de Tino ad controuersias, que inter 

templarios et monasterium sanctorum Cosme et Damiani pro terris et aquarum decursibus 

vertebantur, resecandas de mandato regio resideremus, post multas altercationes et verba, 

que memorate ecclesie inter se habebant, guadias ab utraque parte per stipitem de voluntate 

utriusque partis suscipientes, pro bono pacis et concordie talem inter utrasque ecclesias 

diuisionem auctoritate regia composuimus: incipiente a via, que inter villam Tini et villam 

sanctorum Cosme et Damiani est, et eundo versus meridiem recto tramite usque ad Gomilam 

inferius et ab inde usque ad Blatam, quicquid in austro in terris et aquis est, quod ad 

monasterium sancti Damiani pertinuit, domui Templi remaneat perpetuo possidendum, 

preter aquam Chriplinam, quam communem esse decernimus utrisque ecclesiis, et quicquid 

a prefata via in partibus occidentis in terris et aquis ac pascuis etiam ultra vallem Tini habetur 

et ad templarios spectauit, prefato sancti Damiani monasterio sit amodo in perpetuum. 

Aqua(m) vero Kicme cum aquarum decursibus templarios habere statuimus tali videlicet 

ordine, ut in ea molendina faciant quotquot possunt, tamen quod molendino sanctorum 

Cosme et Damiani de Virbiza, quod est ultra Blatam, non noceant in aliquo. Volumus etiam 

et sancimus, ut prefata sancti Damiani ecclesia omnes terras illas, quas ultra Blatam 

antiquitus possedit et etiam si qua molendina sub suo molendino in austro fecerit, habeat et 

possideat semper, sine omnia templariorum calumnia. Stabilimus etiam, ut si qua utriusqae 

partis antiqua testamenta preter hanc nostre constitutionis paginam reperta alicubi fuerint, 

quod irrita maneant et inania. Si autem alterutra pars contra hanc nostre constitucionis cartam 

ire presumpserit, omnipotentis dei sanctorumque apostolorum Petri et Pauli ac omnium 

sanctorum ac nostram maledictionem incurrat, fiatque anathema maranatha, et super hoc 

pena duarum librarum auri mulctetur. Que omnia firma et rata esse volumus presente 

Gualterio magistro, fratre Azzo preceptore et omnibus fratribus, et Dominico abbate, 

Priuonia monacho, Dminoscia monacho et cunctis fratribus. Coram hiis ydoneis testibus: